
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«27» июня 2024 года         № 68 
с. Угут 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов сельского 

поселения Угут от 20.02.2024 № 43 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в сельском поселении Угут» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Угут от 20.02.2024 № 43 «Об утверждении Положение о бюджетном процессе в 

сельском поселении Угут», следующие изменения и дополнения: 

1) Пункт 7 раздела 2 дополнить подпунктами 8, 9, 10 следующего 

содержания: 

«8) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний 

предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, 

следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового 

периода (очередным финансовым годом); 

9) реестры источников доходов; 

10) иные документы и материалы.»; 

2) Пункт 7 раздела 2 следующего содержания  

«7. Администрация поселения вносит проект бюджета поселения на 

рассмотрение в Совет депутатов не позднее 15 ноября текущего года.» считать 

пунктом 8 раздела 2; 

3) Пункты 8, 9, 10 раздела 2 считать пунктами 9, 10, 11 раздела 2 

соответственно. 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельское поселение Угут. 

 

 

Глава сельского поселения Угут          Е.В. Титоренко 


